
Luksus Owl sejas ar 365ml stikla sveķu vairumtirdzniecību

Augstas baltas un stikla sveķes stikla stikla stikla stikla stikla stikla stikla dekoratoram vai
mājas dekoratoram.

Saulaini stikla trauki ne tikai dod OEM/ODM pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem zīmoliem
sākt ar produktu koncepcijām.

 

 

 

 



 

 

Kāpēc izvēlēties Sunny Svečturis

 

Būtiska tirgus priekšrocība

.Koncentrēties uz luksu dizainu
un ensp;

.Aptuveni 80 % ASV perfume
zīmolu piegādātāju

.AQL plus 6 stingri QC testa
standarti

.saglabāt kvalitāti, kas atbilst
paraugam un vairākiem
produktiem

elastīga izmēra projekts var ātri
paplašināt
jūsu tirgū

Augšējā dia: 85mm
Apakšējā dia: 65mm
Augstums: 98mm
Svars: 405g
Tilpums: 365ml

Mēs  pārvēršam  jūsu  idejas  par
r a d o š i e m  f r a g m e n t i e m  u n
pārdodam  tos  vietējā  tirgū.

 



Produkta īpašības

1.Iekšējais dekoratīvais stikla sveķu
stikls ar augstu kvalitāti.

2.Piemērojams lietošanai viesnīcā,
mājās utt.

3.Saskaņā ar ASTM testa produkta
iezīmēm.
Jums izvēlēties

1.Dažādi dizaina un izmēri, no
kuriem izvēlēties.

2.Jebkura krāsu krāsu zīmēšana,
izciršana,  plāksnēšana, lāzera
modeļa pārstrādes rīks.

3.Īpašs iepakojums psihiskās
plēves, krāsu dāvanas kastītei,
baltajai dāvanas kastītei utt.

4.Mums ir kvalitātes kontroles
komisāri.

5.Mums ir profesionāli darbsemināri
un noliktavas, lai nodrošinātu
piegādes laiku.

 

Dzīves aina

.Dekoratē romantisku vakariņu kafejā vai bārā

.Perfekti ģimenēm, viesnīcām vai dārziem

. Saldā mīļākā dāvana

. Jebkurš dekoratīvs gadījums



Saulainā zīmola stāsts



Dibinātājs teica
Sunny Stiklsware Frank un Alice dibināja 1992. gadā, tā piedāvā
izcilu cenu, kvalitātes un cenu kombināciju.Stikla kvotu rūpniecības
atbildība.

Sunshine ir iesaistīta stikla kukurūzas konstrukcijā un ražošanā no
manuālā puķēšanas uz mehānisko spiedienu, mašīnu puķēšanas un
IS  mašīnu  ražošanā.Tā  var  pielāgot  dažādas  dziļas  apstrādes
tehnoloģijas,  piemēram, krāsu izsmidzināšanu,  lāzeru iespiedumu,
dekālu  iespiedumu,  elektroplatēšanu.,  matte,  ekrāna  drukāšana,
smilšu  eksplozija  un  jonu  plātināšana.  ISO  9001:2008/2015,
korporatīvā  intelektuālā  īpašuma,  zaļās  un  sociālās
atbildības  deklarācijas  apliecība  Izdots  trešo  personu
sertifikācijas  uzņēmums.Ir  aptuveni  5000  moldu,  kas  aptver  visus
lietotos  stikla  maisījumus  un  keramikas,  piemēram,  borosilikāta
stikla,  pudelītes,  stikla,  sveķu stikla,  kanāli,  zarnas,  grieztājus un
produktus, kas atbilst FDA, LFGB, CA 65, ASTM, trauku mazgāšanas
testam.

Frenks reiz sasita  8000 gab. Produkti viņa kvalitātes izpratnes
dēļ stingra kontroles sistēma ir uzvarējusi klientu uzticību.Kopš tā
laika mūsu eksporta tirgus ir strauji paplašinājies uz Ziemeļameriku
un Dienvidameriku, Eiropu, Okeaniju un Āziju.Dažiem pazīstamiem
Amerikas  uzņēmumiem, piemēram,  NEST Fragrance,  ir  ilgtermiņa
attiecības ar Sunny.

Kas mums ir

Sunny Glassware ir apstiprinājusi ISO 90012008/2015 kvalitātes pārvaldības sistēmas sertifikāciju un
īstenojusi korporatīvo intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu savu klientu intereses.  
 

https://www.okcandle.com


ISO 9001: 2015 Korporatīvais intelektuālais
īpašums

Patenta Nr.:
201630655323.4

Istabas displeja paraugs

Sunny Glassware pastāvēšana pārsniedzShenzhen paraugu telpa ir 5000 gabali Plaša izvēle.Tā uzvarēja daudz
apstiprinājumu. Klientu novērtējums. Laipni lūdzam Šenšenas birojā!Kā norādīts turpmākTikai daļa no mūsu dizaina
sveces stiklaLaipni lūdzam Šenkēnas birojā atrast jūsu mīļāko, tas jums radīs lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast šādu citu
piegādātāju Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Glass Ražošana Līnija



 
Tiešsaistes rūpnīcas apmeklējums
Ar šo skatiet mūsu ražošanas līnijas video tiešsaistē, atzinīgi vērtējiet mūs apmeklēt vietnē.
 

Mašīnas izpūšanas tehnoloģija Mehāniskās preses tehnoloģija

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


IS mašīnu tehnoloģija Rokas pūšanas tehnika
 
Vairāk video
Mašīnas spiediena stikla lampstikla īpašības
Normāli atklāta molda mašīnas spiediena kraftu izmanto, lai sagatavotu sveķu lampas ar augšējo diametru zem apakšējās
diametra
.Masas ražošana ar augstu MOQ
.Iebūvēts paraugs ārējā sienā
.Maksimālais - minimālais biezums: 1,5~10mm
. Apakšējais biezums: 4 ~ 30 mm
.Ārējās sienas smalkie modeļi ar zemām izmaksām.
 
 

Iepakojums & Piegāde

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




Pielietošanas metode
 
 
1.Lietojiet to pieauguša vadlīnijās
2.Pirms lietošanas Rinse ar ūdeni vai viršanas ūdeni
3.Neskarot stikla malas, mēģiniet noņemt stikla apakšējo daļu vai rokasgrāmatu.

Piesardzības pasākumi
Biera, vīna, baltā vīna, dzērienu vai karstā ūdens nevar būt pārāk pilna"
2.Lai izvairītos no sava bērna rokas traucējumiem, nekavējiet to.
3.Izvairieties no krituma, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4.Nav piemērojams mikroviļņu krāsnēm
5.Lai novērstu krekingu, nelietojiet to tieši uz atvērtas liesmas.
 
Vairāk Candle holder Vai jebkuru stikla trauku,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt mums saprast: FAQ

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

